
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil

Kode ACT1311/1

Mata Kuliah PERPAJAKAN 2

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2024
Sesi

4

05-
10-

2024
Sesi

4

12-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

4

19-
10-

2024
Sesi

5

26-
10-

2024
Sesi

4

02-
11-

2024
Sesi

4

09-
11-

2024
Sesi

4

16-
11-

2024
Sesi

4

23-
11-

2024
Sesi

4

23-
11-

2024
Sesi

5

30-
11-

2024
Sesi

4

07-
12-

2024
Sesi

4

21-
12-

2024
Sesi

4

28-
12-

2024
Sesi

4

1 11210600003 MEGA SILPIA 1 14 (93.33%)

2 11210600008 KHAIRUN NISA 1 14 (93.33%)

3 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 3 12 (80.00%)

4 11210600050 SRI HANDAYANI 1 14 (93.33%)

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 1 14 (93.33%)

6 11220000012 RENDI SETIAWAN 15 (100.00%)

7 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 15 (100.00%)

8 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 1 14 (93.33%)

9 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 15 (100.00%)

10 11220000040 ARYA MAHARDIKA 15 (100.00%)

11 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 1 14 (93.33%)

12 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 2 13 (86.67%)

13 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 15 (100.00%)

14 11220050001 THALIA MARIA ESTHER 5 10 (66.67%)

15 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 8 7 (46.67%)

16 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 1 14 (93.33%)

17 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 15 (100.00%)

18 11220600004 WILDAN MUBAROK 15 (100.00%)

19 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 2 13 (86.67%)

20 11220600006 SITI NURJANAH 15 (100.00%)

21 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 1 14 (93.33%)

22 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 15 (100.00%)

23 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 15 (100.00%)

24 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 15 (100.00%)

25 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 15 (100.00%)

26 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 15 (100.00%)

27 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 15 (100.00%)

28 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 15 (100.00%)

29 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 15 (100.00%)

30 11220600031 DINDA HERVIANA 15 (100.00%)

31 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 15 (100.00%)

32 11220600035 SITI NURASHIFANI 15 (100.00%)

33 11220600036 NOVITA SAFITRI 15 (100.00%)

34 11220600042 SABRINA RAMADANTI 1 14 (93.33%)

35 11220600044 RAHMA MUTIARANI 1 14 (93.33%)

36 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 15 (100.00%)

37 11220600051 NUR DIMAS 15 (100.00%)

38 11220600053 SILVA ANGGRAINI 15 (100.00%)

39 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 15 (100.00%)

40 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 1 2 2 0 0 0 5 5 5 5 6 4 0 37

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI

Kode : ACT1311/1

Mata Kuliah : PERPAJAKAN 2

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

Status : Belum Publish, Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210600003 MEGA SILPIA 93.33 100 46 55 69.63 3 B

2 11210600008 KHAIRUN NISA 93.33 75 46 35 56.13 2 C

3 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 80 37.50 0 55 35.75 0 E

4 11210600050 SRI HANDAYANI 93.33 100 40 63 70.23 3 B

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 93.33 100 64 71 79.83 3.75 A-

6 11220000012 RENDI SETIAWAN 100 100 64 59 76.90 3.50 B+

7 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 100 73 71 83.20 4 A

8 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 93.33 87.50 58 25 60.48 2 C

9 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 100 100 55 45 70 3 B

10 11220000040 ARYA MAHARDIKA 100 87.50 67 66 76.15 3.50 B+

11 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 93.33 100 55 71 77.13 3.75 A-

12 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 86.67 75 30 57 57.27 2 C

13 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 100 87.50 37 51 62.65 2.50 C+

14 11220050001 THALIA MARIA ESTHER 66.67 75 52 41 57.07 2 C

15 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 46.67 0 0 0 4.67 0 E

16 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 93.33 87.50 61 71 75.18 3.50 B+

17 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 100 58 63 76.30 3.50 B+

18 11220600004 WILDAN MUBAROK 100 87.50 73 71 79.45 3.75 A-

19 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 86.67 100 64 71 79.17 3.75 A-

20 11220600006 SITI NURJANAH 100 100 58 71 78.70 3.75 A-

21 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 93.33 100 94 92 95.13 4 A

22 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 100 58 63 76.30 3.50 B+

23 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 100 91 92 94.90 4 A

24 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 100 91 92 94.90 4 A

25 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 100 87.50 91 92 91.15 4 A

26 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 100 100 67 71 81.40 4 A

27 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 100 100 58 71 78.70 3.75 A-

28 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 100 100 58 67 77.50 3.75 A-

29 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 100 100 94 92 95.80 4 A

30 11220600031 DINDA HERVIANA 100 87.50 57 42 65.95 2.75 B-

31 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 100 100 43 38 64.30 2.50 C+

32 11220600035 SITI NURASHIFANI 100 100 52 26 63.40 2.50 C+

33 11220600036 NOVITA SAFITRI 100 75 43 49 60.10 2 C

34 11220600042 SABRINA RAMADANTI 93.33 100 70 46 74.13 3.50 B+

35 11220600044 RAHMA MUTIARANI 93.33 75 49 38 57.93 2 C
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https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 1/2



36 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 100 100 55 42 69.10 3 B

37 11220600051 NUR DIMAS 100 87.50 79 57 77.05 3.75 A-

38 11220600053 SILVA ANGGRAINI 100 100 67 65 79.60 3.75 A-

39 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 100 100 61 49 73 3 B

40 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 87.50 49 38 62.35 2.50 C+

Total 3799.98 3600 2328 2334 2858.60 122.50

Rata-rata 95 90 58.20 58.35 71.46 3.06

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si

1/17/25, 6:57 AM Cetak
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0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1311 - PERPAJAKAN 2
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Kus Tri Andyarini SE, M.Si

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.1. PENJELASAN
RPS & PPH UMUM

Penjelasan RPS dan
PPh Umum

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Ervina Aulia
Safitri
11220000020

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.2. PPH PASAL 21 -
PEGAWAI TETAP

PPh Pasal 21 Pegawai
Tetap

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

40
Fania Dwi
Saputri
11220600009

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.3. PPH PASAL 21
PEGAWAI
TETAP_BULANAN

TM.3. PPh Pasal 21
Pegawat Tetap_
Desember dan Pegawai
Tidak Tetap

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

39
Sri
Handayani
11210600050



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.4. PEGAWAI TIDAK
TETAP DAN BUKAN
PEGAWAI

TM.4. PEGAWAI TIDAK
TETAP DAN BUKAN
PEGAWAI

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38  
11220600054

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.5. PPH PASAL 21_
PEMOTONGAN
LAINNYA DAN PPH
PASAL 26

TM.5. PPH PASAL 21_
PEMOTONGAN
LAINNYA DAN PPH
PASAL 26

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Rendi
Setiawan
11220000012

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM. 6. PPH PASAL 22
DAN PPH PASAL 23

TM. 6. PPH PASAL 22
DAN PPH PASAL 23

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

40
Tiftalief Sapta
Apriliasti
11220600010

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.7. PPH PASAL 24 &
25

TM.7. PPH PASAL 24 &
25

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Naufal Azhar
Firdaus
11210600024

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.8. UJIAN TENGAH
SEMESTER

TM.8. UJIAN TENGAH
SEMESTER

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Mega Silpia
11210600003



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.9   PPH ORANG
PRIBADI

TM.9. PPH ORANG
PRIBADI

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Rendi
Setiawan
11220000012

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.10. PPH ORANG
PRIBADI

TM. 10. PPH ORANG
PRIBADI

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35

Theresia
Avilla Olivia
Oktaviani
11220000139

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.11. REKONSILIASI
FISKAL

TM. 11. REKONSILIASI
FISKAL

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Theresia
Avilla Olivia
Oktaviani
11220000139

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.12. PPH BADAN TM.12. PPH BADAN

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Novita Safitri
11220600036

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM.13. PAJAK
PERTAMBAHAN NILAI

TM.13. PPN

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Tiftalief Sapta
Apriliasti
11220600010



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM. 14. PAJAK
PENJUALAN ATAS
BARANG MEWAH (
PPnBM)

TM. 14. PAJAK
PENJUALAN ATAS
BARANG MEWAH (
PPnBM)

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM. 15. PAJAK DAERAH
DAN RETRIBUSI
DAERAH (PDRD)

TM. 15. PAJAK DAERAH
DAN RETRIBUSI
DAERAH (PDRD)

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Tiftalief Sapta
Apriliasti
11220600010

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Kus Tri Andyarini SE,
M.Si

TM. 16. UJIAN AKHIR
SEMESTER

TM. 16. UJIAN AKHIR
SEMESTER

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Boy Aditya
Yanuarto
11220600055



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.1. PENJELASAN RPS & PPH UMUM
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM.1. PPh UMUM TM.1. PPh UMUM buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Perkenalan

Assalamu'alaikum... Semangat sore.... Saya bu Kus Tri
Andyarini... Jangan lupa mengikuti perkuliahan dan
bergabung pada grup WA ya
https://chat.whatsapp.com/E9oMq2vzDBb6XnV6LBdeY9
Semoga semua dalam keadaan sehat dan dapat
mengikuti perkuliahan online...

30

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TM.1.
PENJELASAN
RPS DAN PPh
UMUM

 14

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.2. PPH PASAL 21 - PEGAWAI TETAP
Deskripsi : -TM.2. PPH PASAL 21 - PEGAWAI TETAP
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
TM.2. PPH PASAL
21 - PEGAWAI
TETAP

TM.2. PPH PASAL 21 - PEGAWAI TETAP buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM.2. PPH PASAL
21 PEGAWAI
TETAP

 37

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.2. PPH PASAL
21 - PEGAWAI
TETAP

TM.2. PPH PASAL 21 - PEGAWAI
TETAP

individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.3. PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP_BULANAN
Deskripsi : TM.3. PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP_BULANAN
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.3. PPH PASAL
21 PEGAWAI
TETAP_BULANAN

TM.3. PPH PASAL 21 PEGAWAI TETAP_BULANAN buku ajar ebook

Forum
-



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM.3. PPH PASAL
21

 33

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

LATIHAN TM.3.
PPH PASAL 21
PEGAWAI
TETAP_BULANAN

 individu 39 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.4. PEGAWAI TIDAK TETAP DAN BUKAN PEGAWAI
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 95%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.4. PEGAWAI
TIDAK TETAP
DAN BUKAN
PEGAWAI

TM.4. PEGAWAI TIDAK TETAP DAN BUKAN
PEGAWAI

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM.4. PPH PS 21
BUKAN PEGAWAI

 22



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

TM.4. PEGAWAI
TIDAK TETAP
DAN BUKAN
PEGAWAI

 individu 38 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.5. PPH PASAL 21_ PEMOTONGAN LAINNYA DAN PPH

  PASAL 26
Deskripsi : -TM.5. PPH PASAL 21_ PEMOTONGAN LAINNYA DAN PPH

  PASAL 26
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM.5. PPH PASAL
21_
PEMOTONGAN
LAINNYA DAN
PPH PASAL 26

TM.5. PPH PASAL 21_ PEMOTONGAN LAINNYA DAN
PPH PASAL 26

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM. 6. PPH PASAL 22 DAN PPH PASAL 23
Deskripsi : -TM. 6. PPH PASAL 22 DAN PPH PASAL 23
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM. 6. PPH
PASAL 22

TM. 6. PPH PASAL 22 buku ajar ebook

2
TM. 6. PPH
PASAL 23

TM. 6.  PPH PASAL 23 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM.6. PPh Pasal
22 & 23

 27

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM. 6. PPH
PASAL 22 DAN
PPH PASAL 23

TM. 6. PPH PASAL 22 DAN PPH
PASAL 23

individu 37 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.7. PPH PASAL 24 & 25
Deskripsi : TM.7. PPH PASAL 24 & 25
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.7. PPH PASAL
24

TM.7. PPH PASAL 24 buku ajar ebook

2
TM.7. PPH PASAL
 25

TM.7. PPH PASAL  25 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.8. UJIAN
TENGAH
SEMESTER

TM.8. UJIAN TENGAH SEMESTER uts 39 60

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.9   PPH ORANG PRIBADI
Deskripsi : TM.9. PPH ORANG PRIBADI
Kehadiran Mahasiswa : 87.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.9. PPH
ORANG PRIBADI

TM.9. PPH ORANG PRIBADI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.9. PPH
ORANG PRIBADI

 individu 36 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.10. PPH ORANG PRIBADI
Deskripsi : TM.10. PPH PRANG PRIBADI
Kehadiran Mahasiswa : 87.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.10. PPH
PRANG PRIBADI

TM.10. PPH PRANG PRIBADI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.11. REKONSILIASI FISKAL
Deskripsi : TM.11. REKONSILIASI FISKAL
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
TM.11.
REKONSILIASI
FISKAL

TM.11. REKONSILIASI FISKAL buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.11.
REKONSILIASI
FISKAL

Kerjakan latihan di slide terakhir materi
TM 11

individu 35 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.12. PPH BADAN
Deskripsi : TM.12. PPH BADAN
Kehadiran Mahasiswa : 87.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.12. PPH
BADAN

TM.12. PPH BADAN buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.12. PPH
BADAN

KERJAKAN SOAL 3 DALAM MATERI
SLIDE 19

individu 28 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI
Deskripsi : TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI
Kehadiran Mahasiswa : 85%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM.13. PAJAK
PERTAMBAHAN
NILAI

TM.13. PAJAK PERTAMBAHAN NILAI buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TM. 13. PPN
Kerjakan latihan PPN dengan soal yang
ada di GRUP WA... Semangat!!!

individu 33 100

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM. 14. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH ( PPnBM)
Deskripsi : TM. 14. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH ( PPnBM)
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

TM. 14. PAJAK
PENJUALAN
ATAS BARANG
MEWAH ( PPnBM)

TM. 14. PAJAK PENJUALAN ATAS BARANG MEWAH (
PPnBM)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM. 15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH (PDRD)
Deskripsi : TM. 15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH (PDRD)
Kehadiran Mahasiswa : 90%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

TM. 15. PAJAK
DAERAH DAN
RETRIBUSI
DAERAH (PDRD)

TM. 15. PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH
(PDRD)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB



0308067201, 17-01-2025 07.17.07 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : TM. 16. UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : TM. 16. UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
TM.16. UJIAN
AKHIR
SEMESTER

TM.16. UJIAN AKHIR SEMESTER uas 34 60

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701


